[image: image1.png]

Администрация  Грушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02. 2012                                                                                                        № 56
ст. Грушевская.

      О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 16.08.2010г. № 265 «О порядке рассмотрения вопросов перевода жилого помещения  в нежилое помещение и нежилого помещения  в жилое помещение, переустройства и перепланировки  жилого помещения на территории Грушевского сельского  поселения»

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации и рассмотрев протест прокурора Аксайского района на постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 16.08.2010г. № 265 «О порядке рассмотрения вопросов перевода жилого помещения  в нежилое помещение и нежилого помещения  в жилое помещение, переустройства и перепланировки  жилого помещения на территории Грушевского сельского  поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  приложение 3 «Положение о порядке рассмотрения вопросов о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Грушевского сельского поселения»  к постановлению Администрации Грушевского  сельского  поселения от  16.08. 2010г. № 265 следующие изменения:
1) пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Решение о возможности  перевода или отказа в переводе помещения принимается Главой Администрации Грушевского сельского поселения с учетом замечаний членов комиссии при условии представления необходимых документов, не позднее чем через сорок пять дней со дня представления указанных документов.»
2. Внести  в  приложение 4 «Положение о порядке рассмотрения вопросов переустройства и перепланировки жилого помещения на территории Грушевского  сельского  поселения»  к постановлению Администрации Грушевского  сельского  поселения от  16.08. 2010г. № 265 следующие изменения:

1) пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Возможность переустройства и (или) перепланировки помещения  или отказ в согласовании принимается Главой Администрации Грушевского  сельского  поселения по результатам  рассмотрения заявления и иных представленных в соответствии с пунктом 2.2 настоящего Положения документов, не позднее чем через сорок пять дней со дня представления указанных документов.»
            3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить  на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушевского

сельского поселения                                                                              З.Н. Матвеева.
Проект вносит:

ведущий специалист
Коновальцева И.Г.